kiểm soát 36A-830.11 theo Giấy chứng nhận đăng ký xe ô tô số 36000115 do Công 

an thành phố Sầm Sơn, tỉnh Thanh Hóa cấp ngày 30/6/2022, mang tên chủ xe 

Nguyễn Hữu Hải, địa chỉ: TDP Hải Thành, phường Sầm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 

(Trước đây là: Khu phố Hải Thành, phường Bắc Sơn, TP Sầm Sơn cũ). 

2. Giá khởi điểm: 551.475.000đ (Bằng chữ: Năm trăm năm mươi mốt triệu, 

bốn trăm bảy mươi lăm nghìn đồng). 

Giá khởi điểm chưa bao gồm thuế GTGT, phí sang tên sở hữu tài sản và các 

chi phí khác liên quan đến đăng kiểm, tiền phạt do lỗi vi phạm giao thông. 

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty Đấu 

giá hợp danh Quốc gia Việt Nam;